PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO/SECRETARIA

MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS/DESAP/AUTARQUIA

HOSPITALAR MUN.REG.COMPO LIMPO/SECRETARIA MUN. DE INFRA-

ESTRUTURA URBANA E OBRAS Nº 3 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2006

HOMOLOGA O ESTATUTO DO COMITE DE ACOLHIMENTO E HUMANIZACAO DA
ASSISTENCIA EDOS SERVICOS (CAHAS) CONSTITUIDO POR FUNCIONARIOS.

PORTARIA 3/06 - SIURB

ANTONIO ARNALDO DE QUEIROZ E SILVA, Secretário de Infra-Estrutura Urbana e
Obras, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação de Obras - CPLO/SIURB,
que passa a ser a seguinte:

Presidente: Ana Liz Pereira Toledo, RF. 551.596.3.00 - Procurador do Município

Suplente de Presidente: A Presidente, nos seus impedimentos, poderá ser substituída por
qualquer membro desta Comissão.

Membros:

Rosely Tozzini R.F. 119.031.8.03 GABINETE

Alessandra Rossini R.F. 587.509.9.02 Assistente Juridíco

Laerte Moroni Pires R.F. 559.547.9.00 OBRAS

Giovanni Palermo R.F. 747.404.4.01 PROJ

Reginaldo Antonio de Pinho R.F. 747.402.4.01 OBRAS

Antonio Carlos Pasqualin R.F. 627.544.3.00 SIURB-AT

Afonso Luis Correa de Virgiliis R.F. 628.993.2.00 SIURB-AT

Secretária : Maria Angélica Garcia R.F. 639.533.3.00

Suplente de Secretária : Cyntia Borghi Serrano R.F. 602.207.3.00

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a disposição em
contrário, em especial a composição da Portaria 155/SIURB-G/05.